

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice- odvodňovací potrubí

Objekt:

SO 01 - Drenážní potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

211 715,95 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 715,95	21,00%	44 460,35 Kč
snížená	0,00	15,00%	- Kč

Cena s DPH

v CZK

256 176,30 Kč

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Jesenice- odvodňovací potrubí

Objekt: **SO 01 - Drenážní potrubí**

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

211 715,95 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV

211 715,95 Kč

1 - Zemní práce

118 861,90 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

7 051,20 Kč

8 - Trubní vedení

67 709,60 Kč

997 - Přesun sutě

1 553,24 Kč

998 - Přesun hmot

16 540,01 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice- odvodňovací potrubí

Objekt:

SO 01 - Drenážní potrubí

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							211 715,95 Kč
D	HSV	Práce a dodávky HSV				211 715,95 Kč	
D	1	Zemní práce				118 861,90 Kč	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	15,000	65,00 Kč	975,00 Kč
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	40,00 Kč	200,00 Kč
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	156,000	34,00 Kč	5 304,00 Kč
	VV		52*3		156,000		
4	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,760	985,00 Kč	5 673,60 Kč
	VV		4*1,2*1,2*1		5,760		
	VV		Součet		5,760		
5	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,040	415,00 Kč	38 611,60 Kč
	VV		52*1,9*1-5,76		93,040		
	VV		Součet		93,040		
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	208,000	35,00 Kč	7 280,00 Kč
	VV		52*2*2		208,000		
	VV		Součet		208,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	208,000	18,00 Kč	3 744,00 Kč
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,540	85,00 Kč	2 510,90 Kč
	VV		6,24+19,16+2,5+1,64		29,540		
9	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	17,637	68,00 Kč	1 199,32 Kč
	VV		58,79*0,3		17,637		
	VV		Součet		17,637		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,540	65,00 Kč	1 920,10 Kč
11	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	29,540	85,00 Kč	2 510,90 Kč
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	5,760	215,00 Kč	1 238,40 Kč
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	66,000	140,00 Kč	9 240,00 Kč
	VV		93,04-6,24-1,64-19,16		66,000		
14	K	175112109	Příplatek k obsypání potrubí při překozech inž sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny	m3	17,637	125,00 Kč	2 204,63 Kč
	VV		58,79*0,3		17,637		
	VV		Součet		17,637		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,167	185,00 Kč	3 545,90 Kč
	VV		0,5*0,8*52		20,800		
	VV		-3,14*(0,1*0,1)*52		-1,633		
	VV		Součet		19,167		
16	M	58344155	šterkodř frakce 0/22	t	38,023	385,00 Kč	14 638,86 Kč
	VV		19,167*1,82*1,09		38,023		
17	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	118,160	24,00 Kč	2 835,84 Kč
	VV		29,54/0,25		118,160		
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	156,000	55,00 Kč	8 580,00 Kč
	VV		52*3		156,000		
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	234,000	6,00 Kč	1 404,00 Kč
	VV		52*4,5		234,000		
20	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,850	125,00 Kč	731,25 Kč
	VV		234*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		5,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	260,000	14,00 Kč	3 640,00 Kč
	VV		52*5		260,000		
22	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	41,600	21,00 Kč	873,60 Kč
	VV		52*0,8		41,600		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 051,20 Kč
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,240	1 130,00 Kč	7 051,20 Kč
	VV		0,8*52*0,15		6,240		
D	8		Trubní vedení				67 709,60 Kč
24	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	52,000	98,00 Kč	5 096,00 Kč
25	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	52,000	158,00 Kč	8 216,00 Kč
26	M	28617044	Trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10	m	52,780	445,00 Kč	23 487,10 Kč
	VV		52*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		52,780		
27	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,500	3 545,00 Kč	8 862,50 Kč
28	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	52,000	14,00 Kč	728,00 Kč
29	K	R1	Napojení potrubí na stávající šachty (studny) vč . utěsnění prostupu DN 200	Ks	4,000	3 650,00 Kč	14 600,00 Kč
30	K	R2	Zazdění stávajícího prostupu DN 150 v šachte(studně)	ks	4,000	1 680,00 Kč	6 720,00 Kč
D	997		Přesun sutě				1 553,24 Kč
31	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,508	450,00 Kč	678,60 Kč
32	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,508	130,00 Kč	196,04 Kč
33	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	27,144	25,00 Kč	678,60 Kč
	VV		1,508*18		27,144		
	VV		Součet		27,144		
	VV		Součet		0,000		
D	998		Přesun hmot				16 540,01 Kč
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,023	435,00 Kč	16 540,01 Kč